
1 oд 1 

 

Република Србија 

Први основни суд у Београду 

                  Су IV 22-7-5/2020 

Дана, 19.05.2020. године 

Београд, Булевар Николе Тесле 42-а 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ  ПОНУЂАЧИМА 

 

 

Који су преузели Конкурсну документацију у отвореном поступаку за јавну набавку 

услуга – консолидованог решења за штампу број 02/20, за потребе Првог основног суда 

у Београду. 

Због техничких грешака врши се измена на следећим странама конкурсне 

документације 

 

1) страна бр. 20 од 52 конкурсне документације 

10 . Валута и начин на који мора да буде наведена и изражена цена у понуди 

ред седам: врши се измена процената где пише „највише до 10%“ 

мења се и гласи страна бр. 20а од 52  

„ највише до 5%“ 

 

2) страна бр. 34 од 52 конкурсне документације у делу Модел уговора, Цена Члан 2. 

став 3. ред 3.:врши се измена процената где пише „највише до 10%“ 

мења се и гласи страна бр. 34а од 52  

„ највише до 5%“ 

 

Напомена: 

У конкурсној документацији Наручилац мења само износ процента, од 10% 

врши се измена у износ од 5% , због чега се врши  измена нумерације страница 

у 20а од 52 и 34а од 52. Наручилац обавештава потенцијалне Понуђаче да се рок 

достављања понуда неће продуживати, зато што у Конкусној документацији 

остало остаје непромењено. Наведена измена не може да проузрокује  

потешкоће  Понуђачима у припремању понуда. 

                                                 Комисија за јавну набавку у отвореном поступку        

број 02/20 

 

 


